
Página 30787Número 252	 Jueves, 31 de octubre de 2019

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

6757	 Corrección de errores de la Resolución del Director Gerente del 
Servicio Murciano de Salud, de fecha 22 de octubre de 2019 
(BORM núm. 249, de 28 de octubre), por la que se adjudicó 
la Jefatura de Servicio de Dermatología del Hospital Clínico 
Universitario Virgen de La Arrixaca, de la Gerencia del Área de 
Salud I, Murcia Oeste.

Antecedentes

1.- Por Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud de 8 de mayo 
de 2019 (BORM núm. 108, de 13 de mayo) se convocó para su provisión por 
concurso de méritos la Jefatura de Servicio asistencial de Dermatología en el 
Hospital Clínico Universitario Virgen de la Arrixaca, de la Gerencia del Área de 
Salud I, Murcia Oeste.

2.- A continuación, por resolución del Director Gerente del Servicio Murciano 
de Salud de fecha 30 de julio de 2019, se aprobó el listado provisional de 
aspirantes admitidos y excluidos, que fue publicado en los lugares establecidos 
en la Base específica 3.1 de la mencionada convocatoria, y en la que figuraba en 
su Anexo I como aspirante admitida a la provisión por concurso de méritos a la 
Jefatura Servicio de Dermatología, doña Paloma Sánchez-Pedreño Guillén.

3.º- Por resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud de 2 de 
septiembre de 2019, se aprobó el listado definitivo de aspirantes admitidos y excluidos, 
que fue publicado en los lugares establecidos en la Base específica 3.1 de la mencionada 
convocatoria, figurando en su Anexo doña Paloma Sánchez-Pedreño Guillén.

4.º- Sin embargo, en la resolución del Director Gerente del Servicio Murciano 
de Salud de 22 de octubre de 2019, por la que se adjudica la jefatura convocada, 
se hizo constar por error en su Anexo, “Jefatura de Sección” así como doña 
Paloma Sánchez-Pacheco Guillén, en vez de Doña Paloma Sánchez-Pedreño 
Guillén, por lo que procede efectuar la corrección de dicho error material.

A la vista de lo expuesto, de conformidad con el artículo 109.2 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, que establece: “Las Administraciones Públicas 
podrán, asimismo, rectificar en cualquier momento, de oficio o a instancia de los 
interesados, los errores materiales, de hecho o aritméticos”:

Resuelvo:

Primero.- Corregir el nombre de la adjudicataria de la Jefatura de Servicio 
de Dermatología correspondiente al Área de Salud I, Murcia Oeste, doña Paloma 
Sánchez-Pedreño Guillén, en el procedimiento convocado para la provisión de 
la Jefatura de Servicio a que se refiere la resolución del Director Gerente del 
Servicio Murciano de Salud de 8 de mayo de 2019 (BORM núm. 108, de 13 
de mayo).

NPE: A-311019-6757



Página 30788Número 252	 Jueves, 31 de octubre de 2019

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Segundo: Contra la presente corrección de errores se podrá interponer 
recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud, en el plazo de un mes, 
a contar a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la 
Región de Murcia, de conformidad con lo establecido en los artículos 121 y 122 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de 
las Administraciones Públicas.

Murcia, 29 de octubre de 2019.—El Director Gerente, Asensio López Santiago.

NPE: A-311019-6757


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	9394/2019	Orden de 25 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado fo
	9395/2019	Orden de 25 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado fo
	9396/2019	Orden de 25 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado fo
	Consejería de Presidencia
	9429/2019	Corrección de errores a la Orden de 9 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de méritos general, concurso de méritos específico y turno de resultas convocado por
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	9499/2019	Corrección de errores de la Orden de 24 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se dictan instrucciones sobre concesión de permisos con motivo del próximo proceso electoral a celebrar el día 10 de noviembre de 
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	9462/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se acuerda la ampliación del plazo previsto para la presentación de méritos por los aspirantes que han superado la fase de oposición en las categorías/opciones indicadas 
	9473/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se acuerda la ampliación del plazo previsto para la presentación de méritos por los aspirantes que han superado la fase de oposición, en las pruebas selectivas convocadas 
	9475/2019	Corrección de errores de la Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, de fecha 22 de octubre de 2019 (BORM núm. 249, de 28 de octubre), por la que se adjudicó la Jefatura de Servicio de Dermatología del Hospital Clínico Uni
	9476/2019	Corrección de errores de la Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, de fecha 22 de octubre de 2019 (BORM núm. 249, de 28 de octubre) por la se adjudicaron las Jefaturas de Sección de Urgencia Hospitalaria del Hospital Clí
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad de Murcia
	9132/2019	Por Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-544/2019) de 15 de mayo (B.O.R.M. de 28 de mayo), se anunció convocatoria pública para la provisión de puestos de trabajo de la misma por el sistema de libre designación.
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad Politécnica de Cartagena
	9116/2019	Resolución R-833/19, de 16 de octubre, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se corrige error en la Resolución R-634/19, de 8 de julio, por la que se convoca concurso para la contratación de Profesorado Contratado 
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	9115/2019	Resolución de 21 de octubre de 2019 de la Dirección General de Administración Local de la Consejería de Presidencia y Hacienda, notificando la apertura del trámite de audiencia en el procedimiento de elaboración de la Orden del Consejero de Pres
	4. Anuncios
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	9127/2019	Anuncio por el que se hacen públicos los Estatutos del Colegio Profesional de Criminología de la Región de Murcia
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	9126/2019	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Vereda del Vinco”, clasificada entre las del término municipal de San Javier, con des
	II. Administración General del Estado
	1. Delegación del Gobierno
	Área de Industria y Energía
	8999/2019	Anuncio del Área de Industria y Energía de la Delegación del Gobierno en la Región de Murcia de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa previa, autorización administrativa de construcción y declaración, en conc
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica
	Confederación Hidrográfica del Segura
	8715/2019	Anuncio de información pública de expediente de petición de modificación de la concesión de la actividad de desalinización actualmente vigente de la desaladora de Escombreras para los usos de abastecimiento, regadío e industrial en los TT. MM. d
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Uno de Cartagena
	9107/2019	Ejecución de títulos judiciales 115/2019.
	Instrucción número Siete de Murcia
	8924/2019	Juicio sobre delitos leves 177/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	9092/2019	Procedimiento ordinario 550/2019.
	9093/2019	Procedimiento ordinario 554/2019.
	9094/2019	Despido/ceses en general 547/2019 547/2019.
	9099/2019	Monitorio 174/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	9102/2019	Despido objetivo individual 86/2019.
	9117/2019	Despido objetivo individual 164/2019.
	9118/2019	Despido/ceses en general 365/2019.
	9119/2019	Despido/ceses en general 367/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	9105/2019	Procedimiento ordinario 443/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	9101/2019	Procedimiento ordinario 85/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	9103/2019	Procedimiento ordinario 84/2019.
	9104/2019	Despido/ceses en general 176/2019.
	9411/2019	Seguridad Social 145/2019.
	Vigilancia Penitenciaria número Uno de Murcia
	8925/2019	Trabajo en  beneficio de la  comunidad 966/2014.
	De Violencia sobre la Mujer número Uno de Murcia
	8923/2019	Divorcio contencioso 109/2018.
	De lo Social número Seis de Valencia
	8922/2019	Autos 483/2018.
	IV. Administración Local
	Águilas
	8904/2019	Nombramiento de Alcaldes Pedáneos.
	Alhama de Murcia
	8431/2019	Aprobación inicial del Reglamento de Régimen Interno del Centro de Atención Psicosocial de Alhama de Murcia.
	Beniel
	9303/2019	Convocatoria de subvenciones destinadas al desarrollo económico, tecnológico y social en el municipio de Beniel: Subprograma 4. Apoyo al comercio local.
	Lorca
	9271/2019	Resolución de alegaciones y apertura de información pública de la modificación n.º 1 del Plan Especial de Ordenación Urbana en Alameda de la Constitución (URPI 17) del P.G.M.O. de Lorca.
	Molina de Segura
	9428/2019	Acuerdos provisionales de modificación de ordenanzas fiscales reguladoras.
	Murcia
	9275/2019	Solicitud de solicitud de autorización excepcional por razones de interés público para planta solar fotovoltaica.
	9276/2019	Solicitud de autorización excepcional por razones de interés público para planta solar fotovoltaica.
	9277/2019	Solicitud de autorización excepcional por razones de interés público para planta fotovoltaica.
	San Pedro del Pinatar
	8663/2019	Delegaciones efectuadas por la Alcaldesa Presidenta.
	Torre Pacheco
	9130/2019	Aprobación inicial de la modificación del anexo fiscal de la ordenanza fiscal reguladora del Impuesto sobre Actividades Económicas.
	Yecla
	9109/2019	Aprobación definitiva del expediente 1-P-2019, de crédito extraordinario del Presupuesto Municipal para 2019.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2019-10-30T14:25:22+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



